ふるどのこども園入園申込書

令和   年   月   日

古殿町長  様

                  住 所 古殿町大字

保護者

                  氏 名              ㊞

 ふるどのこども園への入園について、下記のとおり申込みます。

記

(ふりがな)

１．幼児氏名

２．生年月日      平成 ・ 令和   年  月  日

３．保護者との関係

（ 続 柄 ）   （   男）   （   女）

４．連絡先  自  宅

       携帯電話